
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  
  
Rzeszów, 25.07.2024 r.  
AT.272.1.14.2024.mp 
 
Adresat: 
Do wszystkich Wykonawców  

Ogłoszenie o zamówieniu  
(dostawa) 

na zakup wraz z dostawą oraz montażem mebli biurowych dla WIOŚ w 
Rzeszowie oraz Delegatury WIOŚ w Tarnobrzegu (w podziale na części) 

1. Nazwa i adres Zamawiającego. 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, ul. gen. M. 
Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów.  

2. Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą oraz montażem (cz. I) 
mebli biurowych dla WIOŚ w Rzeszowie oraz Delegatury WIOŚ w 
Tarnobrzegu: 
 

a) Część I (dostawa wraz z wniesieniem i montażem do Del. WIOŚ w 
Tarnobrzegu) 
• Biurko prostokątne – 10 szt.  
• Kontenerek do biurka – 10 szt.  
• Szafa aktowa z 4 półkami – 1 szt.  

 
b) Część II (dostawa wraz z wniesieniem do WIOŚ w Rzeszowie) 

• Biurko narożne lewe – 2 szt.  
• Kontenerek do biurka – 2 szt.  

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do Wzoru 
umowy.  

 
2.1. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do 

dostarczania przedmiotu zamówienia tego samego producenta i tego 
samego modelu,  

2.2. Przedmiot zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę w części I i II 
powinien być fabrycznie nowy, nieregenerowany, wolny od wad, 
pełnowartościowy, w pierwszym gatunku, nie noszący znamion 
użytkowania,  

2.3. W celu weryfikacji, zaoferowanego przedmiotu zamówienia z 
wymaganiami Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do 



podania w Formularzu oferty - nazwy producenta, nazwy 
modelu/typu biurka, kontenerka i szafy. Z podanych danych musi 
jednoznacznie wynikać jaki asortyment zaoferował Wykonawca.  
 

2.4. wraz z meblami Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć: 
• instrukcję obsługi w języku polskim,  
• wszystkie dokumenty gwarancyjne pozwalające na prawidłowe 

wykonywanie przez Zamawiającego uprawnień z tytułu gwarancji,  
2.5. Przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania pod względem BHP 

zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

3. Termin wykonania zamówienia. 
Przedmiot zamówienia należy dostarczyć w terminie maksymalnie do 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

4. Warunki dostawy. 
 
a) Część I – Del. WIOŚ w Tarnobrzegu  
• ul. 1 Maja 4a 
• 39-400 Tarnobrzeg 
• tel. (15) 822 15 95 
• Dostawa na 8 i 9 piętro 

 
b) Część II – WIOŚ w Rzeszowie  
• ul. gen. M. Langiewicza 26 
• 35-101 Rzeszów 
• tel. 17854 38 41 
• Dostawa na 3 piętro  

5. Warunki gwarancji. 
24 miesiące od dnia podpisania przez upoważnionych przedstawicieli Stron 
protokołu odbioru, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do umowy, 
potwierdzającego należyte wykonanie przedmiotu umowy. 

 
6. Warunki płatności. 

Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 
wskazany na fakturze, w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury. Podstawą wystawienia faktury będzie podpisany bez 
zastrzeżeń przez upoważnionych przedstawicieli Stron protokół odbioru.  

7. Kryteria oceny ofert. 
Cena – 100% 



8. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.  
1) Sposób złożenia oferty: 

a. osobiście w siedzibie Zamawiającego lub przesłać na adres: 
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, ul. gen. 
M. Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów 

b. w wersji elektronicznej na e-mail: wios@wios.rzeszow.pl  
2) Termin złożenia oferty: 

a. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.07.2024 r. 
b. oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą poddawane 

ocenie.  

9. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty. 
1) wypełniony i podpisany Formularz oferty – Załącznik nr 1,  
2) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania składane na 

podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
w postępowaniu – Załącznik nr 2,  

3) pełnomocnictwo /upoważnienie/ do reprezentowania Wykonawcy, o ile 
oferta została podpisana przez osoby nie umocowane do tych czynności 
w dokumentach rejestracyjnych firmy. 

10. Termin związania ofertą. 
1) 30 dni.  
2) bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert.  

11. Zamawiający:  
1) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych,  
2) w przypadku złożenia ofert o takiej samej cenie, zastrzega sobie prawo do 

wezwania Wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty do złożenia 
w określonym terminie ofert dodatkowych,  

3) przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach może zmodyfikować treść Ogłoszenia o zamówieniu. 
Dokonana modyfikacja zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie 
internetowej,    

4) zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny (bez podania uzasadnienia) w każdym momencie i nie stanowi 
podstawy do roszczenia sobie prawa ze strony Wykonawcy do realizacji 
zamówienia,  

5) może wezwać Wykonawcę do uzupełnienia treści oferty o brakujące 
dokumenty lub oświadczenia oraz może żądać złożenia wyjaśnień dot. treści 
złożonej oferty,  



6) może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych złożonych ofert, 
jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, wycofa swoją ofertę lub 
uchyla się od zawarcia umowy w terminie określonym przez 
Zamawiającego.  
 

12. Osoba do kontaktów:  
Magdalena Piątkowska, tel.: 17 854 38 41 wew. 116, e-mail: 
mpiatkowska@wios.rzeszow.pl 

13. Niniejsze ogłoszenie jest realizowane z wyłączeniem przepisów ustawy – 
Prawo zamówień publicznych.  

14.  Załączniki do niniejszego ogłoszenia: 
1) Załącznik nr 1 - Formularz oferty 
2) Załącznik nr 2 - Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 

(przeciwdziałanie agresji na Ukrainę) 
3) Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna RODO 
4) Załącznik nr 4 - Wzór umowy. 


	Ogłoszenie o zamówieniu
	1. Nazwa i adres Zamawiającego.
	2. Opis przedmiotu zamówienia.
	3. Termin wykonania zamówienia.
	4. Warunki dostawy.
	5. Warunki gwarancji.
	6. Warunki płatności.
	7. Kryteria oceny ofert.
	8. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.
	9. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty.
	10. Termin związania ofertą.
	11. Zamawiający:
	12. Osoba do kontaktów:
	Magdalena Piątkowska, tel.: 17 854 38 41 wew. 116, e-mail: mpiatkowska@wios.rzeszow.pl
	13. Niniejsze ogłoszenie jest realizowane z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych.
	14.  Załączniki do niniejszego ogłoszenia:

